
NÁVRH PROGRAMU 
 JEDNÁNÍ SPRÁVNÍ RADY VZP ČR DNE 17. PROSINCE 2018 

 
 
 
1.  
Projednání návrhu programu  
Kontrola usnesení 
 
2. 
Reporting za leden až listopad 2018 
Přílohy: 
A - Odhad plnění ZPP 2018 
B - Reporting produkčních dat za 1. – 3. čtvrtletí 2018 
Materiál č. 57/2018, na vědomí 
 
3.  
Návrh na schválení realizace zakázky 
Materiál č. 58/2018, k projednání 
 
4. 
Informace o tvrdém vymáhání pohledávek na pojistném  
Materiál č. 59/2018, na vědomí 
 
5. 
Přehled žádostí o úhradu protonové terapie v období 2013 - 3. čtvrtletí 2018  
Materiál č. 60/2018, na vědomí 
 
6. 
Změna Organizačního řádu VZP ČR 
Materiál č. 61/2018, k projednání 
 
7. 
Různé 
 
 
 
 
 
 

 
 



1 

 

USNESENÍ Z JEDNÁNÍ SPRÁVNÍ RADY VZP ČR  
ZE DNE 17. 12. 2018 

 
 

K BODU PROGRAMU  
Projednání návrhu programu 

 
Správní rada VZP ČR schvaluje předložený návrh programu jednání Správní rady 
VZP ČR dne 17. 12. 2018 s doplněním bodu programu Různé dle návrhu. 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Reporting za leden až listopad 2018 
Příloha A – Odhad plnění ZPP 2018  

Příloha B - Reporting produkčních dat za 1. – 3. čtvrtletí 2018 
 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí Reporting za leden až listopad 2018, včetně 
přílohy A – Odhad plnění ZPP 2018 a přílohy B - Reporting produkčních dat  
za 1. – 3. čtvrtletí 2018.  
 
 

K BODU PROGRAMU  
Návrh na schválení realizace zakázky  

 
Správní rada VZP ČR schvaluje opakované zahájení nadlimitní veřejné zakázky 
„Dodávka kancelářského papíru a obálek II.“ v otevřeném řízení. 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Informace o tvrdém vymáhání pohledávek na pojistném 
 

Správní rada VZP ČR bere na vědomí předložený materiál Informace o tvrdém 
vymáhání pohledávek na pojistném.  
 

 

K BODU PROGRAMU  
Přehled žádostí o úhradu protonové terapie v období 2013 - 3. čtvrtletí 2018 
 

Správní rada VZP ČR bere na vědomí Přehled žádostí o úhradu protonové terapie  
v období 2013 - 3. čtvrtletí 2018. 
Správní rada VZP ČR ukládá řediteli VZP ČR předložit na jednání Správní rady VZP 
ČR v lednu 2019 podrobnou analýzu čerpané péče Protonovým centrem Praha, 
analýzu komplikací po provedené protonové léčbě a podrobnou analýzu diagnóz 
a indikací protonové léčby podle jednotlivých komplexních onkologických center. 
Správní rada VZP ČR dále ukládá řediteli VZP ČR předložit na jednání Správní rady 
VZP ČR v lednu 2019 přehled souběhů pracovních úvazků lékařů v Protonovém 
centru Praha a v jiných zdravotnických zařízeních. 



2 

 

 

K BODU PROGRAMU  
Změna Organizačního řádu VZP ČR 
 

Správní rada VZP ČR bere na vědomí předložený materiál č. 61/2018 „Změna 
Organizačního řádu VZP ČR”. 
Správní rada VZP ČR schvaluje Změnový list č. 5 k Řádu VZP ČR č. 3/2015 
Organizační řád VZP ČR v předloženém znění s účinností od 1. 1. 2019. 
Správní rada VZP ČR ukládá řediteli VZP ČR vydat Změnový list č. 5 k  Řádu VZP ČR 
č. 3/2015 Organizační řád VZP ČR. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


